16/04/2021 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=694217 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DIVISÃO DE DIÁRIAS, PASSAGENS E HOSPEDAGEM - DDPH

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 13/2021 - DDPH (11.02.23.06.05)
(Identificador: 202233934)

Nº do Protocolo: 23125.007424/2021-90

Macapá-AP, 07 de Abril de 2021.

DIVISÃO DE CONTRATOS - DICONT

Título: RE.: EMISSÃO DE PORTARIA DE FISCALIZAÇÃO - CONTRATO N° 34/2020

À DICONT,

Senhora Chefe,

Segue em anexo a Portaria Nº 0479/2021, de 07 de Abril de 2021, que designa os servidores responsáveis
pela Gestão e Fiscalização do Contrato Nº 034/2020, celebrado entre a FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE
FEDERAL DO AMAPÁ e o senhor DÁCIO DE OLIVEIRA NEI, cujo objeto é "Locação de imóvel como unidade
administrativa do Campus Binacional - UNIFAP", conforme solicitado através do Mem. Elet. Nº 10/2021-
DICONT.

Atenciosamente,

(Autenticado em 07/04/2021 19:55)
EDSON ANTONIO NUNES DA COSTA JUNIOR

CHEFE - TITULAR
Matrícula: 2177817

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP